
1/2

20. února 2023

Podvod a lži jsou symbolem této vlády! Politika
založená na iluzích a dekadenci.

nespokojeny.cz/podvod-a-lzi-jsou-stylem-teto-vlady-politika-zalozena-na-iluzich-a-dekadenci

20.2.2023

Příběh o Německu jako bohaté

zemi je pohádka. Inflace

odplavuje reálné příjmy, úspory

a penze, na které lidé pracovali

celý život. Tímto tempem budou

mít poloviční hodnotu do 3-4 let

a bude to pokračovat. Covidové

vakcíny nechránily proti přenosu

viru. Na to nebyly nikdy určené.

Totalitní experiment vážně poškodil naši společnost, a tyto corona

praktiky musí skončit, protože nefungují.

Působivý projev poslankyně a lídra strany AfD Alice Weidel v

německém Bundestagu. Není pravda, že se kolem nás tohle neděje,

jenom o tom mainstream neinformuje. Dobře ví proč. Je to všude

stejně stejné. Určitě jenom náhoda.

Alice Weidel tvrdě a upřímně mluvila o žalostném stavu státu,

který vede podobně neschopná vláda jako u nás.

Najdete podobnosti?

Nejhorší vláda v historii Německa. Úřady bouchají šampaňské a

připíjí na občany, ale občan rozhodně neslaví.

Výbuch Nord Streamu byl bezprecedentní útok na infrastrukturu,

která je pro nás životně důležitá. Zřejmě byla z jiného státu. Reakce

vlády? Ohlušující ticho.

https://www.nespokojeny.cz/podvod-a-lzi-jsou-stylem-teto-vlady-politika-zalozena-na-iluzich-a-dekadenci/
https://www.nespokojeny.cz/tag/alice-weidel/
https://www.nespokojeny.cz/sabotaz-plynovodu-nord-stream-je-mezinarodni-terorismus-stoji-za-tim-usa/


2/2

Produktivní střední třídu a nosnou sílu ekonomiky necháváte

napospas osudu. Příčinou není válka na Ukrajině. Tohle je

mizerná výmluva.

Důvodem je „zelená energie“, která byla přivedena do absurdit, díky

kterým je nedostatek energie a drahé zboží. Také represivní opatření,

vysoké daně, sankce proti Rusku a dluh EU.

Němci platí nejvyšší daně a odvody ze všech průmyslových států.

Vrátí se jim nefunkční stát, zanedbaná a balkanizovaná města…

Alice E. Weidel je německá ekonomka, podnikatelka a lídr strany

AfD (Alternativa pro Německo). Odmítá imigrační politiku doby

Angely Merkelové, stejně jako protiústavní kroky v hospodářské a

zahraniční politice.

Petr Bystroň ze stejné strany AfD vystoupil v projevu o tancích z

Německa na Ukrajině proti Rusku:

Každý, kdo se postavil za zájmy Německa, byl očerňován

jako Putinova děvka. Každý, kdo prosazoval americké zájmy, byl

oslavován jako zachránce Ukrajiny.

Tenhle konflikt nelze vyhrát vojensky.

Většina Němců si tuto válku nepřeje. Čím jménem takový

návrh podáváte? Tak daleko jsme se dostali, vláda předkládá v

německém Bundestagu návrhy, které mají vyhovět požadavkům

NATO a velvyslanectví USA.

Mnichov – protesty proti podpoře války.

 

 


